
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

Č.j.: PPR-9021-38/ČJ-2015-990656 

 

     

 Praha 20. července 2015 

 Počet listů: 7 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

Publicita pro projekty IOP: 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Mgr. Jiří Šídlo, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Mgr. Radka Mičíková, KPEF PP ČR  

Členové:  kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR  

   kpt. Bc. Renáta Pavlovská, OIPIT PP ČR 

   Stanislav Hrabal, LS PČR  

   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

   Ing. Jana Rusnoková OVZ SLZ PP ČR 

provedla posouzení kvalifikace dle § 59 zákona. Komise převzala nabídky níže uvedených 

uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 71 odst. 7 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KNOWLIMITS s.r.o. 
č. 1  IČ: 63677792 , DIČ:CZ63677792  

  Píškova 1948/16 

  150 00 Praha 5 
ČÁST2 : Publicita projektu: „Sjednocení technologické platformy Policie ČR“ 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KNOWLIMITS s.r.o. 
č. 1  IČ: 63677792, DIČ:CZ CZ63677792 

  Píškova 1948/16 

  150 00 Praha 5 
 
ČÁST 5 : Publicita projektu: „Letecká technika pro záchranné práce v IZS“ 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 



 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KNOWLIMITS s.r.o. 
č. 1  IČ: 63677792, DIČ: CZ63677792 

  Píškova 1948/16 

  150 00 Praha 5  

ČÁST 6: Publicita projektu „Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných 

událostí“: 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III. 

  290 01 Poděbrady 
ČÁST 1: Publicita projektu „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností“ 

 
V nabídce nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů Bc. Ondřeje Duba a Miroslava 
Paskovského – jednatelů společnosti a současně nebyl v nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob, kterým se prokazuje splnění zákl. kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona. 
 
V nabídce nebylo doloženo dle § 53 odst.1písm. f)  zákona, tj. potvrzení příslušného finančního 
úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to i ve vztahu ke 
spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Dodavatel nedoložil dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. potvrzení, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, které dokládá 
dodavatel potvrzením příslušného orgánu či instituce - místně příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 
 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b). 
 
Uchazeč nepředložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 písm.c)  
 
. 
 
Uchazeč bude požádán o doplnění výše uvedených dokladů. 
 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966, DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III. 

  290 01 Poděbrady 

 
ČÁST 2 : Publicita projektu: „Sjednocení technologické platformy Policie ČR“ 

 
V nabídce nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů Bc. Ondřeje Duba a Miroslava 
Paskovského – jednatelů společnosti a současně nebyl v nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 



 

 

právnických osob, kterým se prokazuje splnění zákl. kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona. 
V nabídce nebylo doloženo dle § 53 odst.1písm. f)  zákona, tj. potvrzení příslušného finančního 
úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to i ve vztahu ke 
spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Dodavatel nedoložil dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. potvrzení, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, které dokládá 
dodavatel potvrzením příslušného orgánu či instituce - místně příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 
 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b). 
 
Uchazeč nepředložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 písm.c)  
 
Uchazeč bude požádán o doplnění výše uvedených dokladů. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III. 

  290 01 Poděbrady 

ČÁST 3: Publicita projektu „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“: 

 
V nabídce nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů Bc. Ondřeje Duba a Miroslava 
Paskovského – jednatelů společnosti a současně nebyl v nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob, kterým se prokazuje splnění zákl. kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona. 
 
V nabídce nebylo doloženo dle § 53 odst.1 písm. f)  zákona, tj. potvrzení příslušného finančního 
úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to i ve vztahu ke 
spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Dodavatel nedoložil dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. potvrzení, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, které dokládá 
dodavatel potvrzením příslušného orgánu či instituce - místně příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 
 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b). 
 
Uchazeč nepředložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 písm.c)  
 
Uchazeč bude požádán o doplnění výše uvedených dokladů. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III. 



 

 

  290 01 Poděbrady 

Část 4 : Publicita projektu „Zabezpečení dat a komunikační infrastruktury Policie ČR“: 

 

 
V nabídce nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů Bc. Ondřeje Duba a Miroslava 
Paskovského – jednatelů společnosti a současně nebyl v nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob, kterým se prokazuje splnění zákl. kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona. 
 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
V nabídce nebylo doloženo dle § 53 odst.1písm. f)  zákona, tj. potvrzení příslušného finančního 
úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to i ve vztahu ke 
spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Dodavatel nedoložil dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. potvrzení, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, které dokládá 
dodavatel potvrzením příslušného orgánu či instituce - místně příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 
 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b). 
 
Uchazeč nepředložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 písm.c)  
 
Uchazeč bude požádán o doplnění výše uvedených dokladů. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III. 

  290 01 Poděbrady 

Část 5 : Publicita projektu „Letecká technika pro záchranné práce v IZS“: 

 

 

 
V nabídce nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů Bc. Ondřeje Duba a Miroslava 
Paskovského – jednatelů společnosti a současně nebyl v nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob, kterým se prokazuje splnění zákl. kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona. 
 
V nabídce nebylo doloženo dle § 53 odst.1písm. f)  zákona, tj. potvrzení příslušného finančního 
úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to i ve vztahu ke 
spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Dodavatel nedoložil dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. potvrzení, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, které dokládá 
dodavatel potvrzením příslušného orgánu či instituce - místně příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 



 

 

 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b). 
 
Uchazeč nepředložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 písm.c)  
 
Uchazeč bude požádán o doplnění výše uvedených dokladů. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III. 

  290 01 Poděbrady 

Část 6: „Publicita projektu „Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných 

událostí“: 
 
V nabídce nebyl doložen výpis z evidence rejstříku trestů Bc. Ondřeje Duba a Miroslava 
Paskovského – jednatele společnosti a současně nebyl v nabídce výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob, kterým se prokazuje splnění zákl. kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona. 
 
V nabídce nebylo doloženo dle § 53 odst.1písm. f)  zákona, tj. potvrzení příslušného finančního 
úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a to i ve vztahu ke 
spotřební dani, a to jak v České republice, tak v zemi sídla místa podnikání či bydliště dodavatele. 
 
Dodavatel nedoložil dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona, tj. potvrzení, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, které dokládá 
dodavatel potvrzením příslušného orgánu či instituce - místně příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení 
 
Uchazeč v nabídce nepředložil výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, kterým prokazuje 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b). 
 
Uchazeč nepředložil v nabídce čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 písm.c)  
 
  
Uchazeč bude požádán o doplnění výše uvedených dokladů. 
 
 
Komise jednání přerušila a sejde se po doručení chybějících dokladů od uchazeče s nabídkou č.2 
nebo po uplynutí lhůty pro doručení dokladu. Další jednání bude svoláno jeho předsedou. 
 
 
Dne 13. srpna 2015 v 9:30 hod se komise sešla na svém druhém jednání. Komise úřadovala ve 
složení: 

Mgr. jiří Šídlo (OVZ SLZ PP), Bc. Martina Chvátalová (OVZ SLZ PP), kpt. Ing. Robert Beneš (OIPIT 

PP ČR), plk. Ing. Niels Jansen (OIPIT PP ČR), pplk. Mgr. Branislav Samek (KPEF PP ČR), 

Ing. Jan Mosler (FO PP ČR), Stanislav Hrabal (LS PČR), Ing. Jan Kuře (OMTZ SLZ PP ČR) 

 
 
 



 

 

Komise konstatuje, že uchazeč s nabídkou č. 2  Ritual Communications s.r.o., jež podal nabídku 
pro části 1 až 6 předložil požadované doklady k prokázání kvalifikace v termínu určeném 
zadavatelem.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 9:43 hodin dne 13. sprna 2015. 

     

 

 

kpt. Ing. Robert Beneš v.r.     ………………………… 

 

 

plk. Ing. Niels Jansen v.r.     ……………….….......... 

 

 

pplk. Mgr. Branislav Samek v.r.    ………………………… 

 

  

Ing. Jan Mosler v.r.      ………………………… 

 

 

Stanislav Hrabal v.r.      ………………………… 

 

 

Ing. Jan Kuře v.r.      ………………………… 

 

Bc. Martina Chvátalová v.r.     ………………………… 

 

 

Mgr. Jiří Šídlo v.r.       ………………………… 

 

Zapsal: Mgr. Jiří Šídlo, tel. 974884540 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Č.j.: PPR-9021-38/ČJ-2015-990656 

 

 

Ing Jana Rusnoková v.r.    ……………………………… 

 

 

 

Mgr. Radka Mičíková  v.r.    ……………………………... 

 

 

 

kpt. Bc. Renáta Pavlovská v.r.   …………………………….. 


